PAGE
2

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.01.2025
	№
	74

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О внесении изменения в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 21.01.2025

№ 30 «Об утверждении Порядка организации снабжения граждан твердым топливом (углем) по льготной цене на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 36, 62 Устава муниципального образования Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 21.01.2025 № 30 «Об утверждении Порядка организации снабжения граждан твердым топливом (углем) по льготной цене на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа», дополнив пунктом 6 следующего содержания:
«6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».
2.    Опубликовать настоящее постановление в «Городской газете».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному и дорожному комплексу Михайлову О.А.
	Глава Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа
	Е.В. Никитин